

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712

Świętoszów dnia 24 lutego 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **21/21/PN/2025** na **Dostawa sprzętu gastronomicznego na potrzeby 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

Lp. 6 Lodówka/chłodziarka – czy dopuszczają Państwo lodówkę o wymiarach:
(wys. x szer. x gł.): 87,5 x 54 x 54 cm oraz pojemności: 100l (chłodziarka)/16 l (zamrażarka)?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę lodówki o tych wymiarach.

Pytanie 2

Lp. 7 Lodówka na próbki – czy dopuszczają Państwo lodówkę na próbki o wymiarach: 540 x 580 x 800 mm i pojemności 90l netto?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę lodówki o tych wymiarach.

Pytanie 3

Lp. 16 czajnik elektryczny – czy dopuszczają Państwo czajnik o pojemności 1,8 l i wskaźnikiem poziomu wody: zewnętrznym oraz wewnętrznym?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę czajnika 1,8 L.

Pytanie 4

Lp. 32 wilk do mięsa – w specyfikacji widnieje zapis:
„Wyposażenie do systemu UNGER składające się z minimum:

- a) Sitka o wymiarach 4-5 i 7-8 mm – po 2 kpl.,
- b) Szarpak – 2 szt.
- c) Noże – 2 szt.”

Proszę o informację czy 2 komplety liczone są z jednym który jest w wyposażeniu podstawowym tj. szarpak, nóż, sitko z otworami 8 mm, nóż, sitko z otworami 4,5 mm i dodatkowo kolejny taki zestaw ma zostać doliczony, czy doliczyć należy dwa dodatkowe komplety nie wliczając tego dołączonego do urządzenia.

Odpowiedź 4

Zamawiający wymaga wyceny wilka do mięsa zgodnie z OPZ.
2 komplety liczone są jako wyposażenie podstawowe.

Pytanie 5

Pozycja nr 29 – pojemnik dyspenser na płatki
Opis jest niejasny. Prosimy podanie szczegółów opisu wymaganego dyspensera.

Odpowiedź 5

Zamawiający wymaga pojemnik w kolorze białym lub czarnym wykonany z tworzywa sztucznego, możliwość mycia w zmywarce. Pojemnik z przyciskiem dozującym, który ma na celu dozowanie produktów oraz z pokrywką, która będzie utrzymywać świeżość produktów sypkich.

Pytanie 6

Pozycja nr 30 – regał magazynowy 5 półkowy
Konstrukcyjnie nie jest możliwe wyprodukowanie regału magazynowego z wyjmowanymi półkami, który ma nośność 150 kg na każdą półkę. Regały mają standardową nośność 70 kg/m² półki. Prosimy o zaakceptowanie regału o maksymalnym obciążeniu na półkę 70 kg/m². Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza regał o nośności na każdą półkę od 70 kg -150 kg.

Pytanie 7

Pozycja nr 1 – chochła 0,5 l

Po zmianach OPZ z dnia 21.02.2025r. opis chochli to połączenie specyfikacji chochli 0,05 l i specyfikacji chochli 0,5 l.

Nie istnieje chochła 0,5 l i średnicy 120 mm o długości 320 mm +-10% i wysokości 300 mm +-10%.

Prosimy o zaakceptowanie chochli 0,5 l i średnicy 120 mm, która ma długość: 500 mm +-10 % i wysokość: 450 mm +- 10%.

Odpowiedź 6

Zamawiający akceptuje wymiary tj. długość: 500 mm +-10 % , wysokość: 450 mm +- 10%, średnica 120 mm.

Pytanie 8

Pozycja nr 18 – tłuczek do mięsa

Po zmianach OPZ z dnia 21.02.2025r. nadal nie istnieje tłuczek, który spełnia wymagania

Zamawiającego. Prosimy o zaakceptowanie tłuczka: 2 powierzchnie rozbijające, tłuczek wykonany w całości wraz z rączką z aluminium, długość 260 mm +-5 %, waga 0,4 kg +-0,2 kg.

Odpowiedź 8

Zamawiający akceptuje tłuczek o następujących parametrach: 2 powierzchnie rozbijające, tłuczek wykonany w całości wraz z rączką z aluminium, długość 260 mm +-5 %, waga 0,4 kg +-0,2 kg.

Pytanie 9

Pozycja 30 – regał kuchenny 5 półkowy

Nie istnieje regał kuchenny ze stali, który spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Prosimy o zaakceptowanie regału: Maksymalne obciążenie na półkę 70 kg/m².

Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza regał o nośności na każdą półkę od 70 kg -150 kg.

Pytanie 10

Pozycja nr 28 – obrus

Opis wskazuje na tkaninę która ma gramaturę ok. 170 g/m².

Prosimy o zaakceptowanie tkaniny o gramaturze ok. 170 g/m². Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza produkt o lepszych gramaturach.

Pytanie 11

Lp. 8 Ekspres ciśnieniowy do kawy –

w specyfikacji urządzenia widnieje zapis „automatyczne płukanie po zaparzeniu kawy”.

Czy akceptują Państwo poniższe rozwiązanie?

„Wykonuje automatyczne płukanie przy włączeniu oraz wyłączeniu urządzenia (jeśli został przygotowany napój). Dodatkowo, pomiędzy napojami można wytworzyć gorącą wodę z dozownika kawy w celu wymycia i podgrzania wewnętrznego obwodu urządzenia za pomocą przycisku "x2" przytrzymując go przez ok. 5 s.”

Odpowiedź 11

Zamawiający akceptuje powyższy zapis.

Pytanie 12

Lp. 33 witryna na ciasto – czy akceptują Państwo witrynę posiadającą konstrukcję z tworzywa z elementami metalowymi? Pozostałe parametry zgodne.

Odpowiedź 12

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 13

Lp. 59 Łyżeczka do herbaty – czy dopuszczają Państwo łyżeczkę o długości 135 mm?

Odpowiedź 13

Zamawiający dopuszcza łyżeczkę o długości 135 mm.

Pytanie 14

pozycja 7 - lodówka na próbki. Czy zamawiającemu chodzi o typową lodówkę na próbki z kasetami i pojemnikami (niestety o tych parametrach nie ma takiej lodówki), czy o zwykłą chodziarkę? Jeśli o lodówkę na próbki z kasetami i pojemnikami proszę o zaakceptowanie wymiarów 54x58x80 cm.

Odpowiedź 14

Zamawiający dopuszcza wymiary 54x58x80 cm.

Pytanie 15

Pozycja 17- tłuczek do ziemniaków. Czy parametry 26x6,5x10 to wymiary części roboczej?

Odpowiedź 15

Zamawiający informuje, że są to wymiary dla części roboczej.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia zmian składając ofertę.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR